

E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT

Invitation for bids for auction of assets of JAWARIA ENTERPRISES PRIVATE LIMITED (in Liquidation) under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (Code) by an order of Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT) dated 14th December 2023.

Sale of assets owned by M/s. Jawaria Enterprises Private Limited (In Liquidation) forming part of Liquidation Estate offered by the Liquidator appointed by the Hon'ble NCLT Bench Mumbai vide order dated 14.12.2023. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform at the web portal of <https://ncltauction.auctiontiger.net>

Sl. No.	Description	Remarks
1	Event Type	Auction under Liquidation Process
2	Property Details	Scrapped old Books
3	Borrower Name	Jawaria Enterprises Private Limited
4	EMD submission	13.02.2024 Up to 5:00 PM
6	Auction Start date & Time	15.02.2024 from 02:30 PM
7	Auction End date & Time	15.02.2024 up to 04:30 PM
8	Mode of Submission of Bid	Online
9	Mode of Auction	E-auction (online only)
10	e-Auction website	https://ncltauction.auctiontiger.net
11	Auction method	Forward e-auction
12	Increment Value	Rs. 50,000 / -
13	Inspection of Property	21.01.2024 to 03.02.2024 From 11.00 AM to 5.00 PM,
14	EMD Amount	Rs. 65,000/-
16	Bid submission for	Scrapped Old Books and papers
17	Auto extension	Auto Extension of Five minutes

To know more or to participate into the E - Auction please contact or Email to E-procurement technology limited. (Contact No.:<https://ncltauction.auctiontiger.net> Contact: Mr. Praveenkumar Thevar at +91-9722778828/6351896834/079 6813 6855/854 E-mail: praveen.thevar@auctiontiger.net, nclt@auctiontiger.net/support@auctiontiger.net and, for Property related issue please contact or mail to Mr. Nitin Om Kotahri Email:jawaria.liquidation@gmail.com

ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज

जवारीया एन्टरप्रायझेस प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनात) यांच्या मालमत्तेचा लिलावाकरिता बोली मागविणे इनसॉल्व्हन्सी अॅण्ड ब्रँकरप्टसी कोड, २०१६ (कोड) च्या तरतुदी अंतर्गत, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण (एनसीएलटी) यांचे दिनांक १४ डिसेंबर, २०२३ रोजीच्या आदेशान्वये

जवारीया एन्टरप्रायझेस प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनात) यांच्या मालकीच्या मालमत्तेची विक्री हे दिनांक १४.१२.२०२३ रोजीच्या आदेशानुसार एनसीएलटी, मुंबई न्यायपीठ यांच्याद्वारे नियुक्ती परिसमापकाद्वारे प्रस्तावित परिसमापन मालमत्तेचा स्थापित भाग. खालील स्वाक्षरीकर्त्याद्वारे उपरोक्त विक्री वेबपोर्टल <https://ncltauction.auctiontiger.net> च्या ई-लिलाव माध्यमातून केली जाईल.

अ.क्र.	तपशील	शेरा
१	कार्यक्रमाची रुपरेषा	परिसमापन प्रक्रिये अंतर्गत लिलाव
२	मालमत्ता तपशील	रद्दी जुनी पुस्तके
३	कर्जदाराचे नाव	जवारीया एन्टरप्रायझेस प्रायव्हेट लिमिटेड
४	इरठे सादर	१३.०२.२०२४ रोजी सायं.५.०० वा. पर्यंत
५	लिलाव प्रारंभ तारीख व वेळ	१५.०२.२०२४ रोजी दु.२.३० वा. पासून
७	लिलाव समाप्त तारीख व वेळ	१५.०२.२०२४ रोजी दु.४.३० वा. पर्यंत
८	बोली सादर करण्याचा प्रकार	ऑनलाईन
९	लिलाव प्रकार	ई-लिलाव (फक्त ऑनलाईन)
१०	ई-लिलाव वेबसाईट	https://ncltauction.auctiontiger.net
११	लिलाव प्रकार	विस्तारीत ई-लिलाव
१२	वाढीव मुल्य	रु.५०,०००/-
१३	मालमत्तेचे निरीक्षण	२१.०१.२०२४ ते ०३.०२.२०२४ स.११.०० ते सायं.५.००
१४	इरठे रक्कम	रु.६५,०००/-
१५	करिता बोली सादर	रद्दी जुनी पुस्तके व कागदपत्रे
१७	स्वयं विस्तार	५ मिनिटांचे स्वयं विस्तार

ई-लिलावात सहभागी होण्यासाठी अधिक तपशीलकरिता कृपया संपर्क किंवा ई-प्रॉक्युरमेंट टेक्नॉलॉजी लिमिटेडकडे ई-मेल करावा. (संपर्क क्र.<https://ncltauction.auctiontiger.net>, संपर्क श्री. प्रविणकुमार धेंवर- +९१ ९७२२७७८८२८/६३५१८९६८३४/०७९-६८१३६८५५/८५४, ई-मेल: praveen.thevar@auctiontiger.net, nclt@auctiontiger.net/support@auctiontiger.net आणि मालमत्ता संबंधी तक्रारीकरिता कृपया संपर्क किंवा ई-मेल श्री. नितीन ओम कोठारी यांना jawaria.liquidation@gmail.com करावे.